Приказ о возмещении работнику

заработка в случае незаконного

лишения возможности трудиться

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Полигон-2"
(ООО "Полигон-2")
ПРИКАЗ

	19.05.2011
	N 36-к

Москва

О восстановлении на прежней работе Тихонова Н.В.

В соответствии с решением Гагаринского районного суда г. Москвы от 19.01.2010 по иску Тихонова Николая Владимировича об отмене незаконного перевода на другую работу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Восстановить с 20.05.2011 Тихонова Н.В. в должности инженера отдела подземных коммуникаций с должностным окладом в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей.

2. Отменить приказ о переводе на другую работу Тихонова Н.В. от 16.03.2011 N 45-лс.

3. Компенсировать Тихонову Н.В. разницу в заработке за все время выполнения другой работы, на которую он был переведен в соответствии с приказом от 16.03.2011 N 45-лс, в размере 28 352 рубля 12 копеек.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: исполнительный лист по гражданскому делу N 2-1569/09.

Генеральный директор                 Антонов                   С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер                    Карасева                 Т.В. Карасева

                                    19.05.2011
инженер отдела

подземных коммуникаций               Тихонов                   Н.В. Тихонов

                                    19.05.2011